От
25.04.2024   №  27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ» ДО 2036 ГОДА
Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», Дума муниципального образования «Усть-Ордынское»

РЕШИЛА:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития
муниципального образования «Усть-Ордынское» до 2036 года     (Приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте муниципального образования «Усть-Ордынское».
	Глава муниципального образования
	А.С. Асалханов